Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность городского

округа ЗАТО Светлый

 В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года

№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области

от 29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов

государственной собственности Саратовской области в государственную

собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную

собственность и приема объектов муниципальной собственности,

безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской

области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности

Саратовской области в муниципальную собственность городского округа

ЗАТО Светлый согласно приложению.

Проект внесен

Губернатором Саратовской

области

Приложение к постановлению

Саратовской областной Думы

от _____________ № _______

Перечень

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче

в муниципальную собственность городского округа ЗАТО Светлый

Полное наименование

организации

Адрес

места нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес

места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Государственное

автономное учреждение

Саратовской области

«Центр социальной защиты

населения Татищевского

района»

412170,

Саратовская область,

р.п.Татищево,

ул.Крупской, д.17б

ИНН 6434014423

Нежилое помещение

(комната № 12)

Саратовская область,

Татищевский район,

пос.Светлый,

ул.Кузнецова, д.6А

Общая площадь 24,1 кв. м,

первоначальная балансовая

стоимость 218356,00 руб.

_____________________